

Gdańsk, dnia 11.12.2020r.

DAZ-Z.272.57.2020

### Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r., poz. 1842 ze zm.) z wyłączeniem w ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. tj. z 2019r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288) na „Dostawa środków i urządzeń dezynfekujących realizowana w ramach projektu „Pomorskie – bezpieczni w pracy”

Na podstawie rozdziału IV ust. 3 Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Ogłoszenia o zamówieniu i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

#### PYTANIE 1:

Co Państwo mają na myśli poprzez „tacka na odpady” czy chodzi o odbiór nadmiaru płynu?

#### ODPOWIEDŹ na pytanie 1:

Zamawiający potwierdza, że poprzez określenie „tacka na odpady” ma na myśli odbiór nadmiaru płynu.

#### PYTANIE 2:

Czy Zamawiający bierze pod uwagę możliwość przesunięcia terminu wykonania na styczeń 2021?

#### ODPOWIEDŹ na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu wykonania na styczeń 2021r.

Z poważaniem  
Przewodniczący Komisji Przetargowej

  
INSPEKTOR  
  
Aleksandra Siemaszko